Republika e Kosovés 2 Z & / X Kuvendi i Komunés sé Vitisé

Republika Kosova Skupstina Opstina Vitina
Republik of Kosovo Municipal Assambly Vitina

Né baz€ & nenit 40 paragrafi 2 pika ¢ ) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale t& Kuvendit t&
Republikés s&¢ Kosovés, Gazeta zyrtare nr 28/2008, neni 35 paragrafi 2 pika c) t& statutit & Komunés s
Vitisé nr 013/491 t& dates 21.04.2011 Kuvendi i Komunés s& Vitiss n€¢ mbledhjen e mbajtur mé daté
30.06.2014 miraton kété;

VENDIM

PER APROVIMIN E KORNIZES AFATMESME BUXHETORE 2015-2017

Neni |
Me kété vendim  Kuvendi i Komunés sé& Vitise aprovon :

KORNIZEN AFATMESME BUXHETORE KOMUNALE 2015 -2017

Neni 2

Pjesé pérbérése e kétij vendimi éshté Korniza Afatmesme Buxhetore 2015-2017 e Komunés sé
Vitis¢ e hartuar nga Drejtoria pér Financa , Ekonomi dhe Zhvillim e Komunés sé Vitis¢

Neni 3

Ky vendim hyn né fuqi pas aprovimit té Kornizés Afatmesme Buxhetore 2015-2017 nga Kuvendi i
Komunés s€ Vitis¢ dhe nénshrimit nga ana e Kryesuesit t& Kuvendit t¢ Komunés sé Vitisé.

Vendimi u dorézohet : KUVENDI I KOMUNES SE VITISE
1.Drejtoris pér Financa .Fkonomi dhe Zhvillim KRYESUESI I KUVENDIT
2.Shérbimit t& Kuvendit
3.Arhivit




